
         

 

 

Uchwała  Nr    /   /2022 
Rady Powiatu Proszowickiego 

z     kwietnia 2022 roku  

w sprawie: zakresu udzielania pomocy świadczonej przez Powiat Proszowicki na rzecz obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528)  oraz art. 12 ust. 4 i 5, art. 98  ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                     
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa                   
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których mowa                                               
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             
z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa, przebywających na terenie Powiatu 
Proszowickiego która polega na: 
 
1) zakwaterowaniu, w tym obsłudze i relokacji obywateli Ukrainy; 

2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia; 

3) zapewnienia środków czystości i higieny osobistej; 

4) zapewnieniu odzieży oraz innych produktów niezbędnych  do bieżącego funkcjonowania; 

5) organizowaniu procesu adaptacji i integracji obywateli Ukrainy, ze szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i młodzieży; 

6) wspieraniu procesu aktywizacji obywateli Ukrainy na lokalnym rynku pracy; 

7) wspieraniu realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką.  

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 pkt 1-3 realizowana jest zgodnie z poleceniem Wojewody 

Małopolskiego w sprawie wyznaczenia miejsc pobytu osób przybyłych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy 

od dnia 24 lutego 2022r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 
 
§ 3. 1.Uchwała dotyczy pomocy zapewnionej obywatelom Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 roku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


